
Noteikumi par mākslīgo mēslu iegādāšanu
lauksaimnieku vajadzībām uz kreditu.

Papildinājumi un pārgrozījumi Rīgas pil-
sētas kredītbiedrības statūtos.

Papildinājums kommisijas locekļu sastāvā
bojājumu un zaudējumu noteikšanai.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par mākslīgo mēslu iegādāšanu
lauksaimnieku vajadzībām uz

kreditu.
(Izdoti uz likuma par mākslīgo mēslu iegā-
dāšanu lauksaimnieku vajadzībām uz kre-
ditu— Lik.kr. 1931.g. 146— 4. p. pamata.)

1. Zemkopības ministrijai ir atļauts
stāties līguma saistībās ar iekšzemes un
ārzemju firmām par mākslīgo mēslu iegā-
dāšanu līdz 18 mēnešiem ilgu kreditu.

2. Mākslīgo mēslu piegādi Zemkopības
ministrija var izdot bez izsoles vai sacen-
sības.

3. Maksājumu nodrošināšanai Zemko-
pības ministrija izsniedz mākslīgo mēslu
piegādātājam rakstu par noslēgto saistību.
Vajadzības gadījumos zemkopības mini-
strim ir tiesība izsniegt piegādātājam arī
citādā veidā nodrošinājumu.

4. Zemkopības ministrija uzglabā māk-
slīgos mēslus līdz nodošanai lauksaimnieku
organizācijām pret Zemes Bankas ordriem.
Uzglabāšanas un izsniegšanas veidu un
kārtību noteic Zemkopības ministrija.

5. Zemes Banka izdod mākslīgos mēslus
uz kreditu caur piensaimnieku sabiedrībām,
patērētāju kooperatīviem un īpašiem koope-
ratīviem mākslīgo mēslu izdalīšanai;
pagastos,.kur nedarbojas neviena no minē-
tām organizācijām, Zemes Banka māk-
slīgos mēslus izdala caur pašvaldībām.

6. Mākslīgo mēslu izdalītājām organi-
zācijām mēslu pieprasījumi pavasara sējai
jāpieteic rakstiski Zemes Bankai ne vēlāk
par iepriekšējā gada 15. novembri, bet
rudens sējai — ne vēlāk par 1. maiju.
Pieteikums uzskatāms kā saistošs pasūtī-
jums, no kura nevar bez Zemes Bankas
piekrišanas atteikties.

Piezīme. Iepriekšējā pieteikšanās ne-
attiecas uz 1931. gada rudenī vaja-
dzīgiem mākslīgiem mēsliem.

7. Mākslīgo mēslu pārdošanas cenas
nosaka Zemes Banka saziņā ar Zemkopības
ministriju, franko vagons izsūtīšanas vieta.
Cenā iekalkulējumi mēslu izkraušanas, uz-
glabāšanas un citi izdevumi, bet par to
mēslu daudzumu, kas izsniegti uz kreditu,
procenti aprēķināmi atsevišķi, atkarībā
no maksāšanas termina.

8. Zemes Banka, izsniedzot mākslīgos
mēslus, ņem iemaksu līdzJ0°/0 no mēslu
vērtības. Pārējo daļu var atstāt uz kreditu
līdz 10 mēnešiem, pie kam puse no parāda
jāatmaksā pēc 6 mēnešiem. Atkarībā no
mēslu iepirkšanas noteikumiem, vajadzības
gadījumā, atmaksas termiņu var pagarināt
vienreizīgi, bet ne ilgāk kā uz 3 mēnešiem.
Parāda un procentu atmaksas termiņi
rēķināmi no tās dienas, kad mākslīgie mēsli
izdoti no Zemkopības ministrijas nolikta-
vas, bet ne agrāk kā no 1. aprīļa — pa-
vasara sējai un no 1. augusta — rudens
sējai.

9. Parāds nodrošināms ar iepriekšēju
atzīmju ievešanu zemes grāmatās, solidāru
galvojumu vai citām reālām drošībām.
Izsniedzot mākslīgos mēslus caur apriņķa
pašvaldību, parādzīmes paraksta apriņķa
valde un, kā solidārie galvinieki, mēslu sa-
ņēmēji. Nodrošinājuma veidu katrā atse-
višķā gadījumā nosaka Zemes Banka.

10. Parāda summa par izsniegtiem
mākslīgiem mēsliem nedrīkst pārsniegt
Ls 60,— uz 1 ha mēslojamās platības, bet
gadā Ls 1000.—uz saimniecību. Izņēmuma

gadījumos saimniecībām ar plašiem zālāju
laukiem un sēklu saimniecībām var izsniegt
mākslīgos mēslus uz kreditu līdz Ls 2000,—
gadā.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Papildinājumi un pārgrozījumi
Rīgas pilsētas

kredītbiedrības statūtos.
(Izdoti uz Kreditlikumu X sadaļas 4. panta

— Lik. kr. 1926. g. 6 — pamata.)
Rīgas pilsētas kredītbiedrības 1864. g.

27. oktobra (41387) statūtus papildināt
un grozīt šādi:

I. Statūtos ievest šādu jaunu XV no-
daļu:

XV nodaļa.
Biedru galvojuma kapitāls.

115. Biedru galvojuma kapitāls sa-
stādās no vienreizējām biedru iemaksām
ķīlu zīmju aizdevumus saņemot. Šīs ie-
maksas ir pašas nekustamas mantas pie-
derums, un tādēļ tās pārdošanas vai ci-
tādas atsavināšanas gadījumā līdz ar ne-
kustamo mantu pāriet uz jauno īpaš-
nieku.

Pirms aizdevuma galīgas dzēšanas šīs
iemaksas nevar ne izsniegt aizņēmējam,
ne ari izlietot citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai, izņemot Rīgas pilsētas kredīt-
biedrību, par kuras saistībām šīs iemaksas
atbild_ statūtu 113. pantā paredzētā kār-
tībā. Šo iemaksu lielumu noteic katru gadu
biedru pilnā sapulce.

116. Iepriekšējā (115.) pantā minētam
kapitālam biedru iemaksātās summas pēc
pilnas attiecīga aizdevuma dzēšanas at-
maksājamas biedriem atpakaļ, ciktāl šī
nauda nav izlietojama zaudējumu segšanai,
par ko lemj pilna sapulce.

117. Biedru galvojuma kapitāla pro-
centi pieskaitāmi rezerves kapitālam
(105. p. 5. pk.)..

118. Biedru galvojuma kapitāla viena
puse ieguldāma valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, bet otra puse — bied-
rībai piederošā nekustamā mantā.

II. Statūtu 3. p., 35. p. d punktu,
49. p., 68. p. 5. pk., 80. p. pirmo rind-
kopu, 81. p. otro rindkopu, 100. p: 3. pk.,
105., 107., 108., 110. un 113. p. izteikt
šādi:

3. Ķīlu zīmēs aizdotā kapitāla un augļu
atmaksa nodrošināta nevien ar nekustamo
mantu, kuru ieķīlājot izdotas ķīlu zīmes,
bet arī ar biedru galvojuma kapitālu,
kredītbiedrības rezerves kapitāliem un
deldēšanas kapitālu, kā arī ar visu bied-
rības biedru solidāru galvojumu (110. p.).

33. Pilnai biedru sapulcei piekrīt:

d) noteikt vienreizējo iemaksu (115 .p.)
apmēru biedru galvojuma kapitā-
lam, kā arī tā izlietošanu varbūtēju
zaudējumu segšanai (116. p.);

49. Tiklīdz obligācija ievesta zemes

grāmatās un apstiprinātie dokumenti at-
sūtīti atpakaļ, valde saņem zemes grāmatu
dokumentu uzglabāšanai un izsniedz ķīlu
zīmes līdz ar kuponu loksnēm aizņēmējam.

Saņemot ķīlu zīmes, aizņēmējam vien-
reizēji jāiemaksā biedrības kasē: 1) statūtu
115. pantā noteiktā maksa biedru galvo-
juma kapitālam; 2) pilnās sapulces no-
teiktā maksa biedrības pārvaldes izdevumu
segšanai un 3) visi izdevumi sakarā ar
aizdevumu izsniegšanu.

68. Biedrības valdei ir tiesība prasīt
aizdevuma atmaksu visumā vai pa daļai:

5) ja aizņēmējs valdes noteiktā laikā
nav izpildījis savu pienākumu gādāt par
neierobežotas priekšrocības nodibināšanu
ķīlu zīmju aizdevumam (38. p.).

80. Nekustamas mantas ienākumu ap-
ķīlāšanai un piedzīšanai, kā arī tās pār-
valdības nodošanai valdei nav vajadzīgs
tiesas lēmums, bet apgabaltiesa izdod,
uz zemes grāmatu nodaļas apliecības pa-
mata un saskaņā ar valdes lūgumu, iz-
pildu rakstu pēc Civilprocesa likumu
926.-932. panta (1914. g. izd.) noteiku-
miem, pie kam ieķīlātās nekustamās man-
tas pārdošanu pēc Civilprocesa likumu
938. panta' izdara tiesu izpildītājs. Bied-
rības prasība pret saviem biedriem ap-
mierināma speciālkonkursa ceļā, kura ob-
jekts ir biedrībai ieķīlātā nekustamā manta.
Tiesas lēmums attiecībā uz publisku iz-
soli tūliņ izpildāms.

81. .
Ja izsole nenotiek vai ja tiesa to atzīst

par spēkā neesošu, tiesu izpildītājs noliek
jaunu izsoli pēc 14 dienām.

100. Pakāpeniskai biedrības ķīlu zīmju
izpirkšanai dibināms deldēšanas fonds,
kura sastādīšanai izlieto:

3) pilnas biedru sapulces nolemto re-
zerves kapitālam pieskaitāmo summu pār-
palikumu, tiklīdz rezerves kapitāls kopā
ar biedru galvojuma kapitālu pārsniedz
5% no apgrozībā esošām ķīlu zīmēm.

105. Rezerves jeb pašas biedrības ka-
pitāls sastādās:

1) no pārvaldes izdevumiem nolemtām,
bet galīgi neizdotām summām (113. p.);

2) no izmaksājamiem, bet 10 gadu
laikā nepieprasītiem ķīlu zīmju procen-
tiem (67. p,),

3) no ķīlu zīmju kapitāliem, kas no-
ilguma dēļ pārgājuši biedrības īpašumā
(©??. P-);

4) no dažādiem 'citiem ienākumiem,
kā: soda naudām, ienākumiem no biediības
nekustamām mantām, vērtspapīriem u. 1.1.;

5) no visu šo summu, kā arī biedru gal-
vojuma kapitāla (117. p.) procentiem.

107. Ja rezerves Kapitāls kopā ar
biedru galvojuma kapitālu pārsniedz 5%
no tās summas, par kuru atrodas apgrozībā
ķīlu zīmes, rezerves kapitāla pārpalikums
izlietojams deldēšanas fondam par labu.

1OR. No rezerves kapitāla summām sedz
113. panta kārtībā biedrības zaudējumus,

kas pārsniedz ienākumus, it sevišķi no
biedrībai ieķīlāto nekustamo mantu pār-
došanas cēlušos iztrūkumus pēc tam, kad
biedru galvojuma kapitāls izrādījies par
nepietiekošu.

110. Biedru solidārais galvojums ap-
robežojas ar biedrībai ieķīlātām neku-
stamām mantām, deldēšanas kapitālu un
galvojuma kapitālu, bet nesniedzas uz
aizņēmēju pārējo mantību un izbeidzas pēc
1' 2 gada no tā gada pārskata apstipri-
nāšanas, kurā iekrīt biedra izstāšanās.

113. Ja visu pārvaldes izdevumu seg-
šanai paredzētās summas nebūtu pietie-
košas, tad iztrūkums uz pilnas biedru sa-
pulces lēmumu pirmā kārtā ņemams no
biedru iemaksātā galvojuma kapitāla
(115. p.), samērīgi ar katram biedram iz-
sniegtā aizdevuma lielumu. Ja pārvaldes
izdevumu segšanai ar to nepietiktu, tad
trūkstošā summa nemaina no speciāla

rezerves kapitāla, un ja arī ar to nepie-
tiktu, tad no rezerves kapitāla (105. p.).
Turpretim gadījumos,kad pēc nepieciešamo
izdevumu segšanas paredzētās summas dotu
atlikumu, no tā vispirms papildināms
biedru galvojuma kapitāls par tādu summu,
kāda ņemta zaudējumu segšanai, bet at-
likums pieskaitāms rezerves kapitālam.

Piezīme. Līdz tam laiKam, kamēr
vēl atrodas apgrozībā aizdevumi, ku-
rus saņemot attiecīgie biedri izdarī-
juši vienreizējas iemaksas nevis biedru
galvojuma kapitālam, bet gan re-
zerves kapitālam par labu, — iz-
trūkums pirmā kārtā ņemams kā no
biedru galvojuma kapitāla, tā arī no
rezerves kapitāla, samērīgi ar attie-
cīgiem biedriem izsniegto aizdevumu
lielumu.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris ļ. Annuss.

Apstiprinu.
1931. g. 14. augustā.

Finanču ministra b. B. Trubiņš
Papildinājums

kommisijas locekļu sastāvā bojājumu un zaudējumu noteikšanai,
kas paredzēts noteikumos par ūdeņu lietošanu kuģniecībai, laivniecībai, plostošanai

un koku pludināšanai (,,Valdības Vēstneša" 1929. g. 83. numurā 4. p.).

Iestāde, no kuras loceklis nozīmēts Kommisijas locekļa vārds

Tieslietu ministrija Juriskonsultācijas loceklis A. Lavrentjevs.

Jūrniecības departamenta direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
igadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķudevējiem. . . .—,12 numuru . *. . .—,10

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka jaunieceltā
Igaunijas goda konsula Herberta Rosen-
feldta birojs un dzīves vieta atrodas
Rīgā, Bauskas ielā 14, tālrunis 33912.

Administrātīvi-juridiskā
departamenta direktors V. Munters.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1931. g. jūlija mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22).

1. Rīgas apr., Salas pag. Šņorēs Ls
Pēterim Jaunzemam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi . . . 260,—

2. Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Indānu ciemā Jānim Indānam
par trakuma sērgas dēļ nogali-
nāto govi 112,50

'3. Bauskas apr., Kurmenes pag.
lakstiņos Ādolfam Plītniekam

par liellopu ļauna karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 80,50

4. Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Indanu ciemā Antonam Inda-
nam par trakuma sērgas dēļ
nogalināto teļu 11,25

5. Rīgas apr., Lauberes pag. Kal-
na-Kaugarumā Kārlim Liepa
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. M. sugas govi 204,—

6. Tukuma apr., Bikstu pag. Kosās
Robertam Pīrāgam par lielopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. S. sugas govi 190,—

7. Bauskas apr., Taurkalnes pag.
Jaun-Peņķos Mārtiņam Vēji-
ņam par liellopu lauņā karsoņa
dēļ gaļa nokauto govi . . . . 87,—

8. Jaunlatgales apr., Linavas pag.
Karplevas ciemā Vasilijam Sa-
dovskim par trakuma sērgā
kritušo govi .111,—

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B'^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
iK^^S^^^^^i un ekspedīcija:

Rīgā, pilī M 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^p*~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



9. Madonas apr., Patkules pag. Ls
Kalnatīlēnos Pēterim Cirponam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 70,50

10. Ludzas apr., Pildas pag. Vec-
Saikovas ciemā Tomasam Sa-
musovam par liellopu ļaunā
karsonī kritušo govi-jaunlopu 51,44

11. Daugavpils apr., Aiviekstes pag.
Spridzenos Jānim Blūmam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-teli 44,50

12. Jaunlatgales apr., Balvu pag.
Resgaļu Ne 3 saimniecībā Rei-
nim Lapanam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 84,50

13. Bauskas apr., Misas pag. Ausek-
ļos Vilim Ābelim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gala nederīga uz-
turam . . . .' 80,50

14. Madonas apr., Sausnējas pag.
Sausnējas muižas saimniecībā
Reinim Āboliņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokau-
tiem L. B. sugas teļu un teli 109,—

15. Rēzeknes apr., Sakstagalas pag.
Kondratu ciemā Aleksandram
Medveckam par trakuma sēr-
gas dēļ nogalināto zirgu-ķēvi . 105,—

16. Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.
Līdaciņu viensētas N° 12 saim-
niecībā Francim Zeilam par
trakuma sērgā kritušo govi. . 105,—

17. Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Meža-Strodu ciemā Vincām
Strodam par trakuma sērgā
kritušo cūku 43

,—
18. Rēzeknes apr., Viļēnu pag. Me-

dinsku ciemā Grigorijam Kur-
nosovam par trakuma sērgas
dēļ nogalināto govi 112,50

19. Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Liel-Strodu ciemā Jānim Stro-
dam-Eisagam par trakuma sērgā
kritušo cūku 45,—

20. Jēkabpils apr., Saukas pag. Bū-
riņos Krišjānim Būriņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-teli 45,50

21. Cēsu apr., Liepas pag. Jaun-
ķērpos Kārlim Dubultam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas bulli-jaun-
lopu 221,30

22. Jelgavas apr., Džūkstes pag.
Garozas Vilim Garozām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa nede-
rīga uzturam 95,—

23. Madonas apr., Vietalvas pag. Ls
Biseniekos Jānim Gargurnim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 86,50

24. Cēsu apr., Veselavas pag. Va-
nagos Jānim Ozolam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. M. sugas govi . . 208,—

25. Liepājas apr., Vaiņodes pag.
Maz-Rigačos Jānim Kaļķim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nokauto govi 70,—

26. Jēkabpils apr., Viesītes pag.
. Dukuranos Jānim Cimkam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa nede-
rīga uzturam 104,50

27. Jēkabpils apr., Viesītes pag.

Šlikšānos Mārtiņam Vītolam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam 104,50

28. Ilūkstes apr., Asares pag. Brūve-
ros Jurim Jeruševicam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 52,50

29. Rēzeknes apr.,Andrupienespag.
Andzelmuižā Jānim Mickevi-
čam par trakumsērgā kritušo
cūku. . . ? 45,—

30. Talsu apr., Ārlavas pag. Bam-
baļos Indriķim Skrendem par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 63,50

Kopā Ls 3005,49
Pārvaldes priekšnieka v. i.,

veterinārārsts K. Atrēns.
Darbvedis Graudiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 12. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 142. p. 1. d. pamata
aps. Jāni Jāņa d. Kaciņu, piederīgu pie
Šķaunes pag., dzim. 1909. g. 21. jūnijā, agr.
dzīv. Ludzas apr. Barkuci ciemā.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Jāņa Kaciņa vai viņa mantas atraša-
nās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas apgabaltiesai
un tuvākai policijai. Atrašanas gadījumā pie-
prasīt no Jāņa Kaciņa drošības naudu Ls 100,—
apmērā, kuru iemaksāt Latvijas bankā, vietējā
nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozitā
(dep. rēķ. Ne 8), bet drošības naudas neiemak-
sāšanas gadījumā Jāni Kaciņu apcietināt un ieskai-
tīt šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret
Kaciņa izvairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas
1931. g. 12. augusta lēmumu, noteikta drošības
nauda Ls 100,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai
apcietinājums.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā. Ns 124433.

Priekšsēdētāja biedra v. H. M i n t ā 1 s.
Sekretāra palīgs J. L a z d e n i e k s. I

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 12. augusta lēmumu,
meklē pēc Sod. lik. 464. p. 2.d.pam. aps. Richardu
Dāvā d. Balodi, piederīgu pie Pededzes pag.,
dzim. 1894. g. 25. aprīlī, agrāk dzīv. Rīgā,
M. Piena ielā Ns 6, dz. 1.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamā Richarda Baloža vai viņa mantas
atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas ap-
gabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas gadī-
jumā pieprasīt no Richarda Baloža drošības
naudu Ls 1000,— apmērā, kuru iemaksāt Latvijas
bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēķ. JV° 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Richardu Balodi
apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo kā
drošības līdzeklis pret Baloža izvairīšanos no
tiesas, saskaņā ar tiesas 1931. g. 12. augusta
lēmumu noteikta drošības nauda Ls 1000,—
lielumā, bet līdz tās iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā. Ns 124432.
Priekšsēdētāja biedra v. H. M i n t ā 1s.

Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

(TiesvM
8lu«liva<2juml.

— J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kāpēc 1931. g. 9. aprīlī Valmierā
mirušā Jāņa Jāņa dēla Bukas
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
11417 L. Ns 5446/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Personu saraksts, ktrru meklēšana izbeigta,
JVa 470.

22939. Eriksons dz. Spunde Emilija. 35149/31.
22940. Nolbergs Karlīne Dāvā m. 35361/31.
22941. Strogonovs Gordejs. 33496/30.
22942. Sviklis Nikodines Nikodima d. 33179/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi un papildinājumi
saistošos noteikumos par tirgošanos

un darba laiku Daugavpilī,
kas publicēti „Vald. Vēstn." 1926.g.M> 220.

Pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1931. g.
20. jūlija un 3. augusta sēdē un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1931. g. 11. augusta rakstu JNs 91915.

§ I-
1. piezīme. No 1. maija līdz 1. sep-

tembrim visi tirdzniecības veikali,
noliktavas un kantori, izņemot frizē-
tavas, laikrakstu kioskus un dežūrē-
jošos veikalus, atverami pulksten 8
un slēdzami pulksten 18.

2. piezīme. Ziemas svētku un liel-
dienas sestdienās tirgošanās atļauta
līdz pulksten 22. Pēdējā svētdienā
priekš ziemas svētkiem (zelta svēt-
dienā) tirgošanās notiek visu dienu
no pulksten 8 līdz 22.

Pilsētas valde.

Literatūra.
Jānis Ošs Zelta drudzī, romāns. 1931.

Grāmatu izdevniecība ,,Zelta Grauds", Rīgā.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.

Nacionālais teātris. Trešdien, 19. augustā,
pulksten 8 vakarā, tautas izrādē R. Blaumaņa
komēdija „Skroderdienas Silmačo s". —
Ceturtdien, 20. augustā, pulksten 8 vakarā tau-
tas izrādē J. Akuratera komēdija ,.Mīlestī-
bas zeme". — Piektdien, 21. augustā, pulk-
sten 8 vakarā, tautas izrādē F. Lonsdāla
komēdija ,,V a i mēs visi neesam
tādi? — Sestdien, 22. augustā, pulksten 8
vakarā, tautas izrādē P. Vaičunas komēdija
„Veltas pūles" . — Svētdien, 23. augustā,
pulksten 8 vakarā, tautas izrādē Arnolda un
Bacha komēdija ,,T a u p ī b a s k ū r ā t 0 r s".—
Pirmdien, 24. augustā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē H. Raudzepa komēdija ,,Mikumerdi".—
Otrdien, 25. augustā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē Franka un Hiršfelda komēdija ,,Veikals
ar A m ē r i k u".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 4. augustā Argentīnā,
Buenos-Airesa provincē mir.Jāņa-
Augusta Jēkaba d. Eglīša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, īideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas ^avas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
11419 L. Ns 5441/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 22. janvāri Baldones
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Biša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz -šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
L. Ns 5436/31. g. 11420

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
21. jūlija lēmumu pārreģistrēta
biedrība: ,,Latvijas kristīgā jau-
natnes savienība" ar * jaunu
nosaukumu: Biedrība ,,Latvijas
kristīgā jaunatnes savienība ,,Kri-
stīgie censoņi", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1931. g. 7. jūnijā pieņemtie
statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11321o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
11. novembrī mir. Ernsta Ganc-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. jūliiā.
11427 ? L. Ns 546/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. decembrī Lejas-
ciema pagastā mir. Oto Jēkaba
dēla Šmita ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
&r to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
L. Ns 5414/31. g. 11418

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. septembri
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 22. novembri
Liezeres pag. mirušā Andža Jāņa
dēla Putniņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12084o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
oankas lūgumu un savu 1931. g.
8. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieki Pēteris un Kārlis Slau-
cītāji parādu pēc obligācijas par
L680 rbļ., apstiprinātu 1874. g.
21. janvārī ar Ns 39 uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķī, Jaunlai-
cenes muižas zemnieku Lāčupes
Ns 39 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JV2 434, izdotas no Jēkaba
Slaucītāja par laou baronam fon
Volfam ir samaksājis Valsts ze-
mes bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ, ka ir
eāiusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1931. g. 29. jūlijā.
11424 Ns 5239

Priekšsēdētaja b. A. Veii)nērs.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. gada 31. martā Raunas
pagastā mirušā Jāņa Pētera
dēla Smukuļa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to. tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mšnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.
L. Ns 5453/31. g. 11421

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Rūdolfa Knocha lū-
gumu atzīt Fridrichu Juliusa d.
Knochu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1931. g.
29. jūlija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ.
lik. 524. p. pamata nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Fridrichu Juliusa d. Knochu
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Fridrichs Juliusa
d. Knochs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
11565 L.N2 5258/11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 26. augustā,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 14. februāri
Alūksnes pag. mir. Indriķa Illiasa
dēla Ruttasa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12685o Sekretārs P. Birkens-.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāe. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 21. iūlijā 'lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Vacu Luterbiedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 11425z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 11. jūlija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas īrnieku aizsardzības
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11322o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāe. nod.
paziņo, ka ar viņas šā gada
11. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Lat-
vijas ebreju inteliģences krāj-
aizdevu sabiedrības" biedru pilnā
sapulcē 1931: s. 22. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
11426z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāe. nod.
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pamata
paziņo, ka ar viņas šā gada 28. jū-
lija lēmumu reģistrēta koopera-
tīva sabiedrība ar nosaukumu
Juglas muižas patērētāju koope-
ratīvs ,,Ausma ", ar /aldes sēdekli
Dreiliņu pagastā. 11668z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāe. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo , ka ar
viņas 1931. g. 2. jūnija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rūjienas sporta ' biedrība", ar
valdes sēdekli Rūjienā. U669z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 21. janvārī mir. Paula
Ādolfa d. Hana 1919. g. 14. no-
vembrī mājas kārtībā ' sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. jūlijā.
11430 L. Ns 2233-31

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
24. dec. mir. Miķeļa Dravenieka
atstāto mantoj. kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesjbas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. jūlijā.
L. Ni 2229/31. g. 11429

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
3. maijā mirušā Jāna ļura dēla
Audzes 1927. g. 4. februārī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 20.februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
!!569z Lieta Ns 832a/2S. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
31. decembrī mirušā ļēkaba Jāna
dēla Pastora 1930. g. 3. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts..

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
11572z Lieta Ns 1618a/31.'

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 17. augustā.

Devīzes:

I Amerikas dollars 5,188—5,198
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,/35

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72.10—72.65
100 Šveices franku 101,00—101 75
100 Itālijas liru 27,08—27 29
100 Zviedrijas kronu 138 60-139 30
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139.25
100 Dānijas kronu 138.50—'39 20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Čc-choslovaķijas kronu . . 15,32—15/7
100 Holandes guldeņu .... 208,95—21000
100 Vācijas marku 123,15-123,80
100 Somijas marku 13 00—13 12
100 Igaunijas kronu 138,05—U 8 75
100 Polijas zlotu 57,50—58.70
100 Lietavas litu ...... 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg ........ 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pa-
mata Jāņa Alekseja d. Fiļimo-
nova prasības lietā pret Alekseju,
Filipu un Kondratiju Akentija
d. d. Maksimoviem par īpašuma
tiesībām uz nekustamu īpašumu,
uzaicina Alekseju, Filipu un
Kondratiju Akentija d. d. Mak-
simovus, kuru dzīves vietas pra-
sītājam nav zināma, divu mēnešu
laikā, no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt norak-
stus no prasītāja iesūdzības raksta
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja savu dzīves viefu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
11570z L. Ns 670p/31.

'Priekšsēdētaja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
27. februārī mirušā Jakima (ļe-
fima) Danieļa d. Trachnova
(Trachno; 1927. g. 22. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 31. oķtobjra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. jūlijā.
11434o L. Ne 1086a'28.
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 29. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1923. g.
31. jūlijā mirušā Jāņa Grigorija d.
Grigorjeva ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. uročišče
,jGeorgijeva" Ns 4 un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā * triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 194-B.

Balvos, 1931. g. 29. jūlijā.
11575o Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 29. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un " 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1929. g. 9. martā
mirušās Evas Antona m. Gengers
ir palicis mantojums Aulejas pag.
Cibulkovas ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 483.

Krāslavā, 1931. g. 29. jūlijā.
11574o Miertiesu.A.Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pīkst * 10.40
dienā, Rīgā. Brīvības ielā Ns 69,
Kārļa-Vilhelma Krišelietā pārdos
II torgos Ruvina Ģermāņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no vei-
kala iekārtas, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
12720 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.
20!).,—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Antoniņas Kārkliņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1930. g. 14.jan-
vārī sastādījis notariālā kārtībā
1931. g. 16. janvārī Bebrenes pa-

gasta Kārkliņu mājās mirušais
Jānis Vincenta d. Kārkliņš, kā
arī visas personas, kam ir kaut-
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāņa Vincenta d. Kārkliņa
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testamen-
tu pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu. Ns 1760a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

11571z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 19. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
11. jūnijā mirušā Jāņa Staņislava
dēla Vuškāna privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1931. g. 13. augustā
12686o Ns 2141C/31.
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. .civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 19. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
29. maijā mirušās Lavīzes Got-
frīda m. Lapauss privāttestā-
mentu. Ns 2116c/31.

Daugavpilī, 1931. g. 13. aug.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
12687o Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. (ik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 19. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1927. g.
21. aprīlī mirušā Poiikarpa Karpa
dēla Sergejeva privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1931. g. 13 .aug.
12688o Ns 2004C/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
25. februārī mirušā Dominika
Jēkaba d. Purmaļa 1931. g.
23. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1931.
22. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. jūlijā.
11431o L. Ns 17433/31.
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
17. februārī mirušā Aleksandra
Donata d. Gruduļa 1931. g.
21janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas1931.g
29. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. jūlijā.
11432o L. Ns 1699a/31.

Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
6. septembrī mirušā Jāna Puzi-
reva 1926. g. 8. aprīlī ' sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1927. g. 9. maija lēmumu apsti-
prināts.

Daugavpilī, .1931. g. 28. jūlijā.
11433o L. Ns 516a?27.

Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.
Sekretāra p. i. E." Kaņeps.

Rīgas prē*. 7.- iec, priekšnieks
izsludina par nederīgu Berka Jofe
ļ fara klausības apliecību Ns 4101,
izdotu no Liepājas kara apr.
pr-ka 1924. g. 24. martā. 12731

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
5. novembrī mirušā Pētera Jāna d
Gavrilnva 1929. g. 18, septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 23. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. jūlijā.
11435o L. Ns 757a/31.'
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. martā mirušā Eduarda Pē-
tera d. Ēvelieša 1930. g. 18. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 28! jūlijā.
11436o L. Ns 488a/31.'
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
12. oktobri mirušā Venedikta
Jevstigneja d. Sveržicka 1930. g.
21. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
21. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
11671z Lieta Ns 917a/31.
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
21. februārī mirušās Rozālijas Mi-
ķeļa m. Svarinskis 1927. gada
!. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1929.
gada 29. maija lēmumu apstip-
rināts. Lieta Ns 2884a/29. g.

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.

11672z Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
26. martā mirušā Šmuiļa-Zal-
mana Movša d. Zagorje 1930. g.
16. septembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 16. jūnija lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Ns 1920a/31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis

11673z Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. aprīlī mirušās Elžbetas Ādama
meitas Savickis 1928. g. 12. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. gada 29.
maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 29. jūlijā.
11674z Lieta Ns " 2143a/31 .g.
Priekšsēdētāja b. v. J. Dāvis.

Sekretāra p. i. E. K aņeps.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz- Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 24. aprīlī Rīgā mirušā
Kārļa Krūmiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja mi-
nētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Ns 1471/31.

Rīgā, 1931. g, 29. jūlijā.
11437 Miertiesn. v. Akermanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Jāņa dēla
Strautiņa lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1931. g. 8. februāri Jāņa Strau-
tiņa mantniekus, pieteikt min.
miertiesn. savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu īpašumu
atrodošos Krustpils pag. Stradu-
Ogleniekos, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald . Vēstn.". Ns 774
11440 Miertiesn. A. Lūkins.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 29. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
20. decembri mirušā Reča Jura d.
Egle ir palicis nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pilsētā, Teātra ielā
Ns 6 un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Baivos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
ne šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 29. jūlijā.
11577o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 29. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.

2. jūnijā mirušā Jezupa Kazimira
dēla Galēja ir palicis nekustams
mantojuma, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag. zemes
gabals ar nosaukumu ,,Spruk-
stiņi" Ns 5F un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 29. jūlijā.
11576o Miertiesnesis (paraksts;.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. mieitiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 29. jūlija lēmumu
un oamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1930. g. II. jūnijā mirušā Staņi-
slava Jāzepa d. Začeva ir palicis
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
,,Začu c." un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 29. jūlijā.
11578o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 29. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1918. g.
3. jūlijā mirušā Grigorija Paulova
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. uročišče ,,Sit ;a" Ns 4
un Ns 6 un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielāj triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". Ns 193-B.

Balvos, 1931. g. 29. jūlijā.
11579o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 29. jūlija lēmumu
paziņo, ka pēc 1929. g. 10. de-
cembrī mir. Domises Ignata m.
Griišans r palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Buk-
muižas pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 167.

1931. t«. 29. jūlijā. 11677o
Miertiesneša p. i. Ķ. Purgals.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1931. g. 29. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1931. g. 1. februāri
mirušā Kajetana Jāzepa d. Gen-
gera ir palicis mantojums Aulejas
pag. Cibulkovas ciemā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī". Ns 484.

Krāslavā, 1931. g. 29. jūlijā.
11573o Miertiesn. A. Bergrhariis

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 21. aprīlī
mirušā Gabrieļa Zaščerinska ir
palicis mantojums: zeme apm.
12,50 ha ar ēkām, kas at-

rodas Ludzas apriņķī, Istras
pagastā, Sibelinas muižā un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu tiesības, kā mant-
niekiem, pieteikt minētam mier-
tiesnesim šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdīb. Vēst-
nesī". Ns 176bl.

Zilupē, 1931. g. 29. jūlijā.
11438 Miertiesn. v. (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
1931. g. 9. jūnijā caurskatījis
atklātā tiesas sēdē Gitlas Poper-
novas prasību pret Uriju Gadu-
ševiču par Ls 534,84, aizmugu-
riksi nosprieda: piedzīt ne Urija
Gaduševiča par labu Gitlai Poper-
nevai '/28 ienākumu no nama
Rēzeknē, Latgales prospektā un
Kalpaka ielas stūri Ns 1 par
laiku no 1925. g. līdz 1931. g.
i. janvārim pieci simti trīsdesmit
četri (534) lati 84 santīmi un
tiesāšanas izdevumus četrdesmit
(40) latus, iepriekšēju izpildīšanu
nepielaist.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
209. un 214. p. paredzētos termi-
ņos neiesniegs atsauksmi vai
apellācijas sūdzību, tad izsludi-
nātais spriedums stāsies likumīgā
spēkā. N? 320.

Rēzeknē, 1931. g. 29. jūlijā.
11593o Miertiesn. A. Pļavinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 29. jūlija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīthk. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1931. g.
13.martā mirušā Vincenta (Vinca)
Jura dēla Korsaka ir atstāts
mantojums, kas atrodas Sak-
stigalas pagastā, Liepu salas
mājās, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šomantojumu, vai
sakarā ar viņu, ir kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
triju mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 29. jūlijā.
11580 Civ. lieta Ns 955

Miertiesnesis N. Korics.
Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 28. jūlija lēmumu
un' pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. uzaicina 1930. ģ.
13. aprīlī mirušā Reiņa Matīsa d.
Vaguļa mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pag.
Upīšu mājās, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Pēc šā termiņa nekādas prasības
vairs netiks pieņemtas. Ns 727.

Varakļānos, 1931. g. 28. jūlijā.
11683o Miertiesnesis Skromans.

Lielvārdes pagasta tiesa,
Rīgas apriņķī, pamatodamās uz
savu lēmumu no š. g. 8. augusta
un uz pagasttiesas likuma 108. un
109. pantu paziņo vispārībai, ka
Lielvārdes pagasta Lāčplēšu mā-
jās dzīvojošie Kārlis un tā sieva
Alfilda Zariņi, ir pieņēmuši par
savu meitu (adoptējuši) ar visām
miesīga bērna tiesībām Irēnu
Livdans, dzim. 1931. g. 10. jūnijā,
piešķirot adoptējamam visas liku-
mīgās bērna tiesības un uzvārdu
Zariņš.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, pieteikt
tādus pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Pēc minētā termiņa nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcija
tiks apstiprināta. Ne 64.

Lielvārdes pag. namā,
1931. g. 10. augustā.

Priekšsēdētājs P. Kreģers.
12730o Darbvedis J. Plaudis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 76,
dz. 17, pārdos B. un F. Dvorkinu
kustamo mantu, sastāvošu no
galantērijas precēm un mēbelēm,
nevērtētu par Ls 599,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
12^89 Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 25. augustā, pīkst. 10.10
dienā, Rīgā,Brīvības ielā Ns 54 5(7,
darbnīcā, pārdos I un II torgos
Kārla Gertnera kustamo mantu,
sastāvošu no dēļiem, riņķa zāģa.
frēzmašīnas u. c, novērtētu par
Ls 323.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. augustā.
12721 Tiesu izp. v. i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvīoas ielā Ns 78, dz. 1,
Latvijas atbrīvotāju krāj-aizd.
sab. u. c. lietās pārdos Sīmaņa
Baloža kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, un novērtētu
par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
12718 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 11.50 dienā,
Rīgā, Cēsu ielā Ns 32, dz. 18,
pārdos Almas Frīde kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, J931. g. 14. augustā.
12724 Tiesu izp.v.f.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
25. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 151, pārdos
Mārtiņa Rumpe kustamo mantu,
sastāvošu no 220 gab. ripsa
cepuru lentes, novērtētu par
Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
12723 Tiesu izp. v.i.J.Kurmitis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., paziņo, ka 1931.g.
27. augustā, pīkst * 10,50 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ns 5,
Maksātnesp. Latvijas priv. lom-
barda krāj-aizd. sab. lietā pārdos
II torgos Eduarda Vilde kustamo
mantu, sastāvošu no aužamām
stellēm, elektriskā motora u. c,
novērtētu par Ls 1344,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
12719 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu iznildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g.' 28. augustā, pīkst * 10.40
dienā, Rīgā, . Ganību dambī
Ns 9, pārdos Bernharda Balsona
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, novērtētu par
Ls 100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12717 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pīkst! 11,20 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31,
pārdos Elfrides Zutte kustamr)
mantu, sastāvošu no alkšņa
koka dēliem, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12716 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
28. augustā, pulkst. 11.40 dienā,
Rīgā, Duntes ielā Ns 52a, dz. 13,
A/S. „A. Lippert" lietā pārdos
Feodosijas Nilovas kustamo
mantu, sastāvošu no adām-
mašīnas, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. augustā.
12715 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i., paziņo ka 1931. g.
28. augustā, pulksten 12,30 dienā,
Rīgā, Mīlgrāvju ielā Ns 4, dz. 3,
Martas Avotiņš u. c. pārdos
I un II torgos Ernesta Davīdsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. augustā.
12722o Tiesu izpild.J. Kurmītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
(irivā, Rīgas ielā N° 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas ci vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jāzepa Vikentija
dēla Ūbeļa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Pilskalnes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5909 un sastāv no Kazi-
mirišku muižus zemes gabala
,,Obe|i", kopplatībā 10,789 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1200,— un 650 agr. kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12692

Grīvā, 1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka .,Valdības Vēstn." 1931.* g.
137. num. izsludinātā Marijas un
Vasilija Labazkinu nekustamās
mantas pārdošana izsolē 19.31. g.
22. augustā atcelta. 12690o
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Krāslavā, Kalēju ielā Ns 51) pa-
ziņo, ka:

1) Annas Filipovičs uzturas
prasības lietā 1931. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Teivana nekustamo mantu,
"/28 ^aļu kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Teivanu
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 12422 (grunts Ns 6) un sastāv
no 10,816 ha zemes un ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 13. augustā. 12695
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Krāslavas
Latgales apgaoait.

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krāslavā, Kalēju ielā Ne 51)
paziņo, ka:

1; Izabelinaskrāj-aizdevu s-bas
prasības lietā Ls 290 apmērā,
1931. g. 24. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Julijana Spalvisa nekust,
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag.,,Zīles" mājas
ar zemes grām. reģ. Ns 13518,
grunts Ns 1, un sastāv no 17,33 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600 —

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 13. augustā. 12696
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Latgales apgabaltiesasKrāslavas

iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja
Krāslavā, Kalēju ielā Ns 51)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 509,38 apmērā, 1931. g.
24. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jevlampija Ivanova nekustamo
mantu, ' 4 ideālo daļu, kas
atrodas Daugavpils apr., Izvārtās
pagastā, Staroje-Račino sādžā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6391
(grupa —, grunts Ns38) un sastāv
no 10,1660 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zvmes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatītis tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 13. augustā. 12698
' Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krāslavā, Kalēju ielā 51) paziņo,
ka:

1; Leona Mazurkeviča prasības
lietā Ls 110 apmērā, 1931. g.
24. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas- civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Vorslava nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pagastā, Kulinišku
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
Nš 12910, grunts Ns 8 un sastāv
no 15,491 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000;

3) īpašumam ir hipotēku parādu
Ls 1649;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes

-grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1931. g. 13. augustā. 12697o
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas.prasības Ls282,46
ar soda naudu pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma Ns315/z no 1930. g. 19. dec.
un Latvijas Komercbankas —
Ls 10566,84 pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnod. 1930. g. 12. jūn.
sprieduma uzraksta ar Ne 1210
uz zemes grāmatu akta pie-
dzīšanai 1931. g. 7. novembrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Jāņa Anša d.
Pilarda nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ludzas apr. Zilupē,Purva
ielā Ns 1, ar zem. grām.reģ.Ns9170
(73. sēj.) un sastāv no Žaliesjes
muižas atdalīta platībā 11302
kvadr. metru zemes gabala ,,Pie-
griezums" Ns 238F ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
I n IKnh K^+ ml^ono ,rūri^ luvu ty\l ūiiioaud t*

o ; , , . , v ,

tikt sākta saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 1400,— Valsts zemes
bankai, pēc otras obligācijas
Latvijas Komercbankai Ls 8000,
bez kam ir vēl iznomāts līdz
1932. g. 12. novembrim;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties» tiesu
izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1931. g. 14. augustā.
12693b Tiesu izp. N. Jankovičs.

i Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111.
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Meirānu pagasta valdes tel-
pās, Meirānos 1931. g. 6. oktobrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklāta
izsolē mirušājānim Lācim tiesības
uz Madonas apr. Meirānu pag.
sastāv no Lejiņu pļavas zemes
gabala Ns 133 ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstn." Ns 37, lap. p. 22, kārtas
Ns 15356).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,64 ha;
b) ēkas, kūts un dzīvojamā ēka.
3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,—,

b) Centrālās zemes' ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. C. 7888

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
12727 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. %. 25. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ns 16, veikalā pārdos otr-
reizējā ūtrupē A/S. „Brāļi Jakob-
soni" kustamo mantu, sastāvošu
no 22,90 m kungu drēbes gabaliem
un'50 m kokvilnas oderes drēbes
gabala un novērtētu par Ls 266,—

Ats. tirdzn. un rūpn. uzņ.
darbinieku slimo kases piedzi-
šanas lietā. 12711b

Daugavpils apriņķa policijas
3. iecirkņa priekšnieks izsludina
par ned. šādas nozaudētas Latv.
iekšzemes pases: 1) JN Ns 015914,
izdotu no Krāslavas iecirkņa
polic priekšnieka 1927. g. 30. no-
vembrī ar Ns 1513, ar Antona
Kazakevičs vārdu; 2) JN Ns
015915, izdotu no Krāslavas iec.
policijas priekšnieka 1927. g.
30. novembrī ar Ns 1514 ar Joze-
fas Kazakevičs vārdu. 10264z

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 765,51 apmērā, 1931. g.
24. oktobrī, pīkst.10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē mir.
Filipa Jevstafjeva-Jefremova ne-
kustamā īpašuma 4/5 ideālās
daļas, kas atrodas Daugavpils
apr., Biķernieku pagastā, Lielo-
Kriviņu sādžā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 21257 (grupa —,
grunts Ns 30) un sastāv no
32,36 ha zemes un ēkām;

izsolei

zj īpašums puoiisKai
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 700,—:

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
un jāuzrāda apliecība, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
iebildumu iegūt nekust. īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 13. augustā. 12699
Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Krāslavā, Kalēju ielā 51),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Centrālās
savienības ,,Konzums" prasības
lietās Ls 751,25 apmērā 1931. g.
24. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāzepa Mončinska neku-
stamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustinas pagastā, ar
nosaukumu ,,Skaistas" ar zemes
grāmatu reģistra Ns 496 (grunts
Ns 64) un sastāv no 17,25 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—;

3) īpašumam hipotēku parādi
Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 12700

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Krāslavā, 1931. g. 13. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krāslavā, Kalēju ielā), paziņo,ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības lietā Ls 155 ap-
mērā 1931. g. 24. oktobrī, pulk-
sten 10 rītā, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē publi-
skos torgos pārdos Boleslava
Petuškeviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustinas pagastā ar nosaukumu
,,Plūmes" ar zemes grāmatu
reģistra Ns 498, grunts Ns 34
un sastāv no 14,38 ha zemes un
ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000;

3) īpašumam ir hipotēku parādu
Ls 1600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 13. augustā. 12701o
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krāslavā, Kalēju ielā) paziņo, ka:

1) Ludvika Kovalevska un
Jāna Pankova nrasibas lietā
Ls *5920 apmērā, 1931. g. 24. ok-
tobrī, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Antona Racina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pagastā, ar no-
saukumu ,.Zemenes" ar zemes
grāmatu reģistra Ns 757, grunts
Ns 49 un sastāv no 14 ha zemes
un ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2284;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādu Ls 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūsktes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1931. g. 13. augustā. 12702o
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalties. Krāslavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Krāslavā, Kalēju ielā 51)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības lietā
Ls 585,78,— apmērā, 1931. g.
24. oktobrī, pīkst.10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ni-
kitas Aleksejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Biķernieku pag., Lielo-
Kriviņu sādžā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 21421 (grupa —,
grunts Ns 14) un sastāv no
4,521 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

1931. g. 13. augustā. 12703
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16)
pēc Civīlproc. lik. 1*141., 1143.,
1146.—1149., 1867. p. un valsts
zemes bankas statūtu 43—49. p.
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 400 ar citiem izdev. un b) Do-
nata Omuļa Ls 500 ar % un
tiesās, izdev., 1931. g. 24. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē mirušā Feoklista
Michaila d. Balaboļina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Sakstagalas pagastā,
Lielo-Dundu sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ns 7, 7a un 7b — 3 zemes
gabaliem 6 ha kopplatībā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 12252;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, apgrūtināta ar
hipotēku Valsts zemes bankai
Ls 400,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 450,
no kādas summas, vai summas
ne mazākas par parādu Valsts
zemes bankai kopā ar prasībām,
kurām priekšrocības bankas pra-
sībai, iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 45,— ;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 12691

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Kalupes pag. valde, Daugav-

pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto personas pases grā-
matiņu ser. Ns 016324. 12638

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1931. g. 26. sep-
tembri, pulksten 10, noturēšanai
Latgale apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Jāzepa Staņislava
un Vitālija Vinča d.d. Čeksteru
nekustama īpašuma, atrodošās
Ludzas apriņķa Šķaunes pagastā,
sastāvoša no Landskoronas mui-
žas atdalītas ar Ns 72F, platībā
16,65 ha ar nosaukumu ,,Dun-
duri" viensētas pārdošana, par
ko ir publicēts ,,Vald. Vēstn."
154. num. no 1931. g. 16. jūl.
pamatojoties uz prasītājas —
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas lūgumu, ir atcelta. 12694o

Zilupē, 1931. g. 14. augustā.
Tiesu izpildīt, v. N. Jankovičs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Viļakas pagasta valdes
telpās, 1931. g. 30. septembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Kazimiras Vikentija m.
Logins tiesības uz Jaunlatgales
apriņķa, Viļakas pagasta Viļakas
muižas jaunsaimniecību Ns 126F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 242, lap.
p. 13, kārtas Ns 4932/84060);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 10,36 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 2400;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/a no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 480,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pā-
rējās 4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a R. 30878

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
12726 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
22. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 5/7,
pārdos vairāksolīšanā Alberta
Liepiņa kustamo mantu, novērt,
par Ls 750,— un sastāvošu no
divām kājminamām šujmašīnām
firmas ,,Pfaff ", viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 12709b

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu deprtamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
22. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 52/54,
dz. 51, pārdos vairāksolīšanā
Leibas Blochs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 217,11 un
sastāvošu no bufetes, viņa 1929. g
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
12710b Piedzinējs A.Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 24. augustā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 1,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Nochuma Basnera kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 200,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
12784 PiedzinējsA.Lavrovskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, pulksten 12 dienā;
Rīgā, Marijas ielā Ns 4-a, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Rabinoviča
kustamo mantu, novērtētu par
'Ls 3500,— un sastāvošu no
puskažociņiem un mēteļiem, viņa
1929. g. % peļņas nodokļa parā-
da segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
12785 PiedzinējsA. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 109, veik.
pārdos vairāksolīšanā Greditora
Leizera kustamo mantu,novērtētu
par Ls 241,— un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
12786 Piedzinējs A.Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 25. augusta, pīkst. 11
dienā, Rīgā, 1. Pils ielā Ns 13/15,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Mar-
ķēja Fridmaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2000,— un
sastāvošu no Baltijas kuģniecības
a/s. 10 akcijām, viņa" dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
12733 Piedzinējs K- Vimba.

Rīgas prēi\ 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. augustā,
pulksten 10 Edinburgā, Robežu
ielas galā, pārdos vairāksolīšanā
Artūram ŠIeijam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no 100
gab. atpūtas krēsliem, notaksētu
kopā par Ls 200,—. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 12706b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. augustā,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prospektā Ne 1, pārdos
vairāksolīšanā Katrīnai Neilands
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādiem ēdamgalda
piederumiem un 3 niķelētām
gultām, notaksētu kopā par
Ls 2004,—. Uzzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 12705b

Jeru pagasta padome
1931. g. 1. septembrī, pulksten 13
pagasta namā (2 kilometri no
Rūjienas) pieņems Olēru I pa-
kāpes pamatskolai

pārzini (viriefi).
Vēlams muzikāls un sabie-

drisks darbinieks.
Alga pēc kategorijas. Pie

skolas ir augļu un sakņu dārzs
un dienesta zeme.

Kandidātu kungi tiek lūgti
pieteikšanos ar pienācīgiem doku-
mentiem iesūtīt iepriekš un uz
vēlēšanu personīgi ierasties.

Autobuss no Valmieras pie
pagasta nama pienāk pulksten
12.30 un atiet pulksten 16.
2* 12707b Pagasta valde.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ns 2008, izd.
1923. g. 1. martā ar Rīgas prēf.
jaunākā kārtībnieka Jonasa
Enģis vārdu. 12712b

2. Rīgas pilsētas ģimnāzija
izsludina par nederīgu nozaudēto
gatavības apliecību Ns 2833/136,
izdotu par to, ka Hermīne Vēvere
1923. g. 16. jūnijā beigusi 2. Rīgas
pils. ģimnāziju. 12714b

Auru pag. valde, Jelgavas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) zirga
pasi Ns 1068/25490, izd. no
Tērvetes pag. valdes 1930. g.
1. okt. ar Jura Stirlis vārdu;
2) zirga pasi Ns 1069/25491, izd.
no Tērvetes pag. valdes 1930. g.
1. okt. ar Jura Stirlis vārdu;
3) zirga pasi Ns 155/16405, izd.
no Penkules pag. valdes 1926. g.
10. febr. ar Jura Stirle vārdu;

4) zirga pasi, izd. no Jelgavas
pils. valdes, kuras izdošanas laiks
un numurs nav zināmi, kā arī
nav zināms ar kādu vārdu tā
izdota, bet kura pieder zirgam
ar bēru spalvu, 8 gadus vecam;
5) zirga pasi, kuras izdošanas laiks
vieta un numurs nav zināmi, kā
arī nav zināms ar kā vārdu pase
izdota, bet kura pieder zirgam,
141 cm augstam, bēras spalvas,
apm. 12 gadus vecam, bez se-
višķām pazīmēm; 6) Latv. iekšz.
pasi ser. LJ Ne 014691, izd. no
Penkules pag. valdes 1928. g.
20. martā ar Jura Sterlis vārdu
un 7) Latv. iekšz. pasi ser. LJ
Ne 014693, izd. no Penkules pag.
valdes 1928. g. 20. martā ar
Rozālijas Sterlis, dzim. Vilfers,
vārdu. ' 10267o

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec, (zemessargu grāmatiņu)
Ns 6602, izdotu no Daugavpils
kara apr. priekšnieka 1928. g.
5. jūlijā ar Vikentija Čimaškeviča
vārdu. l^!

Gaujienas pag. valde, Valkai
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. PT
Ne 004885/484, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 24. nov. ar
Mildas Vinters, dzim. Jūrmalnieks
vārdu. 10269o

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus ar Jāņa Bistera
vārdu: 1) Latv. iekšz. pasi ser..NJ
Ne 015456, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 17. aug. ar Ne 1256 un
2) kara kļaus, apliecību Ns 20856,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924. g. 26. nov. 10268o

Sarkanmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 4164, izd. no
Daugavgrīvas artil. kom. 1929. g.
30. maijā ar Nikolaja Sāmietis
vārdu. 10270o

Sarkanmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 5686,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1921. g. 4. apr. ar
Mikeļa lizes d. Romanovskij
vārdu. 10271o

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudēto-nozagto Latvijas iekš-
zemes pasi (vecā parauga) Ns 918,
izdotu no Ventspils apriņķa pr-ka
palīga 2. iecirknī 1920.* g. 1. jū-
lijā ar Sofijas Hans, dzim. Milja-
novics vārdu. I0263z

SPušādi
sludinājumi,

*?

Rīgas rūpnieku saustar-
pīga kredītbiedrība
Rīgā, 1. Zirgu ielā Ne 7,

š. g. 4. septembrī, pulksten 14,
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā

vienu obligāciju,
izrakstītu par Ls 20.000,— uz
nekustamo īpašumu Rīgā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ns 895.

Tuvākas ziņas kredītbiedrībā
no pulksten !0—15. Valde.

Koku apstrādāšanas
un tirdzniecības akciju sab.

„BĒRZS" valde
sasauc š.g. 7. septembrī, pulkst. 1
dienā, Ganību dambī 30a,

aRcīon. ārkārt. Dilna sapulci.
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Valdes ziņojums.
3. Vēlēšanas* .
4. Dažādi jautājumi.

12732 Valde.

Stāmerienes pag. un apkārtnes
savst. ugunsapdr. b-ba ir no-
zaudējusi reģistrēto statūtu § 19.
grozījumus, kurus skaitīt par
nederīgiem. 12725b

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 23. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,40
ar piesūtīšanu ....' „ 0,45

Saturs:
169) Likums par pensijām (I d.).
170) Likums par pensijām (lld.).
171) Likums par pensijām (Illd.).

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Tautas labklājības ministrija
izsludina rakstveida izsoli uz 99 kg cūku saru, baltu, vārītu, sērā
balinātu; 13 kg saru pelēku un dzeltenu: 165 kg saru maisītu ar
astriem (50% saru un 50% astru); 117 kg pindzeļu saru „Cupfer";
650 kg zirgu astru tīrītu un vārītu un 200 kg zirgu astru netīrītu
piegādāšanu Latvijas neredzīgo institūtam, Strazdumuižā.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz cūku saru un zirgu astru izsoli
31. augustā" iesūtāmi siociālās apgādības departamentam Rīgā,
Skolas ielā 28, dz. 4, ne vēlāk, ka līdz š.g. 31. augustam, pulksten 11.
Turpat var iepazīties ar tuvākiem noteikumiem un materiālu pa-
raugiem.

Reizē ar piedāvājumu jāiesniedz arī nodrošinājums 10%
apmērā, no iesniegumā uzrādīto materiālu vērtības. 12729b

Strenču virsmežniecība
izdos 1931. g. 25. augustā virsmežniecības kancelejā, Udriņu meža
muižā

jauktā izsolē grāvju rakšanas darbus
Oliņas novada kv. kv. 104, 105, 109, 110 pie Luņķu mājām pavisam
202*8 tek. m ar 3749 mtilpumu, novērtētus par Lš 2448,—. Mazāk-
solīšana sāksies pulksten 12 dienā un pie solīšanas pielaidīs personas,
kas iemaksās izsoles kommisijai Ls 250,— drošības naudu. Ne-
nodrošināti rakstiski piedāvājumi netiks atzīti. Drošības naudas
vietā var iesniegt garantijas un hipotēku un zemes bankas ķīlu
zīmes. Sīkākas ziņas par izsoli dabūjamas Strenču virsmežniecībā.

1931. g. 14. augustā. 12704b Strenču virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 181 17.08.1931��$桭瑸쎘㥏��硑
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Personu saraksts, ktrru meklēšana izbeigta, JVa 470.����¯
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉣〰㈰〰㙢〰㜴〰㜲〰㜲〰㜵〰㈰〰㙤�ᜁ
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


